
ťB-m&ri{ ešwffi F*ént{*ffir- 
hvnt** 

i:t'tr

nÁmcovÁ sMLoUVA
o dodávee zbaží a sluŽeb

uzavřená v souladu s ust' $ 2586 zákona č. 8gl2Ů12 sb', občanský zákoník

Objednatelr

Domov v* Zbcží, p" o.

sídlo: Zboží 1, 582 91 světlá nad Sázavou
lČ: 60128097

Zastoupen: lng. Bc. Josef Proeházka, ředitel organizace
(dále jen,,objednatel"i

é

Dodavatel:

Pro CleanLife s.r.o.

Rybná 716124,110 0Ú Praha ,1 Staré Město
lČ: CI43033a2

DlČ: eZ0a3Ů3342

Zastoupen: Danie l Večerka * jednatel společnosti
(dá}e jen',dodavatel")

uzavírají spolu tuto rámcovou smlouvu:

Předmět smlouvy
't. Předmětem této smlouvy je Úprava vzájemných práv a povinností mezi smluvnírni stra-

nami při dodávkách zbaŽi a sluŽeb.

2, Dodávky budou uskutečňovány na základě ústní či písemné objednávky objednatele.
3. Cena za odebrané zboží a sluŽby vjednotlivém kalendářnim 'roce činí maximálně

2Ů0.000,_ Kč bez DPH,

Doba trvání smluvního vztahu
Tato smlouva sé nabývá platnosti a Účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a uzavírá
se na dobu určitou, tj" na dobu od 27.9.2a2a do 31 "12.2a2CI.

řr* *i***LiÍ* s.::*.

i']vLlrlá ?]t]i?,i' sl;;r* }Jtstu' ] 1il ťiŮ Prahg i ii]z*t:il íii':i;ti;,.iii;
i*i : +4t* i]'Js $37 i]C$, +42Ů ,'ř?,1 Žs] $! j i šiuiil: ii:in,rtri+*ni:l* l;l l il-]il: i],i3i]3-1+2 i *l[' ll3ii4.]ij'.,3a!: www.clcanliíe.c;



€LEAH &*#ffi w-f5ffffi*%r

Cena a platební podmínky

ZboŽí nebo sluŽby budou dodány v cenách dle platného ceníku dodavatele s přiloŽeným doda_
cím listem na adresu objednatele'

V případě' Že nebud* dodán cenik, jsou ceny smluvní.

Falstura bude vystavena po dodání zboŽí nebo sluŽby s konečnou kalkulací ceny a je sp}atná do
15 dnů ode dne doručení'

obchodní podmínky
1. $ankce - snrluvní pokuta a úrok z prodlení

V případě, Že dodavatel nedodrŽi termíny prací, má objednatel právo uplatnit vůči němu
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení'

Při nedodrŽeni termínu splatnosti faktury objednatelem má dodavatel právo uplatnit vůči
němu srnluvni pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodiení. Právo
na náhradu škody není timto ustanovením dotčeno'

smluvní pokuta dle smlouvy je splatná do 14 dnŮ od vyčíslení a doručení druhé smluvní
straně, na základě faktury vystavené dotčenou smluvni stranou, nedohodnou-li se
smluvní strany písemně jinak'

2. Náhrada škody

Dodavatel, prohlašuje, Že nrá uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu, s pojistným pl_
něním ve výši 5.0CI0.000,- Kč, a v této výši se jej zavazuje po celou dobu iruání {éto
smlouvy udrŽavat.

Dodavatel odpovidá za veškerou zpťtsobenou škodu a to porušením ustanovenÍ
Smlouvy, opornenutirn nebo zásadně nekvatitn[m prováděním smluvní činnost! v plné
výši" 0 náhradě škody platí obecná ustanovení občanského zákoníku v platném znění.

3, ochrana informaeí

obě smluvní strany sc zavazuji, Že eaehovajíjako důvěrnré infgrmace a zprávy týkající se
vlastní spo|upráce a vnitřních záleŽitostí smtuvníclr stran a předmětu smlouvy, pokud by
jejich zveřejnění mohÍo poškodit druhou gtranu. Povinnosti poskytovat informace podle
zákona č' 10611ggg sb,, o svobodném přístupu k informacím, ve zněnÍ pozdějších
předpisů a zákona a'. 134Í2Ú16 sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předplsťr, není tímtg ustanovením dotčena

smluvní strany budou povaŽovat za důvěrné informace

a} jako důvěrné označené,

b} infonmace, u kteých se z povahy věci dá předpokládat, Že se jedná o informace
podléhajÍcÍ závazku rnlčenlivosti nebo inforrnace o objednateli, které by mohly z povahy
věci být považovány za důvělné a které se dozvědí v souvislosti s plněním smloutvy.

řr* *l**r:tiŤ* *.l"*'

iiyblt'l ':16iř4' S1ar"é Mgst* l il'i iilJ' Priii}it j i f':'::l_:l i]*llibijl,
i'*l':t4!?j s0Í] *37 {jL]* ',i2t 7;'l i*i] ]i!] i iltraii: iil',]'(] L'l].1: ]l1: *.l r(_l ' !.rji:j''].:] L.]'Ll.,.jr_J l.1i'l'.:+.: www.*l*anlife'*z



CÍ.EAN ř"šsffi &*. š _.p'a igem&
ě"-Érj'ff;;;e^,

Dodavatel předem výslovně souhlasí s vyuŽitím jeho osobních údajů objednatelem pro
účely vnitřní potřeby a kontroiy a dále pro informování veřejnosti o jeho činnosti. Za tímto
účelem je objednateli konstatován i souhlas dodavatele s moŽným zpřístupněním či
zverejněním celé smlouvy v plném znění, jakož ivšech jednánia okolností se srnlouvou
souvisejících.

4. Ukončení smluvního vztahu

Před provedením díla lze platnost smlouvy ukončit:
- odstoupením kterékoli ze smluvních stran z důvodu podstatného porušení povinností

stanovených touto smlouvou druhou smluvni stranou;
- dohodou smluvních stran.

5' Rozhodné právo

Vztahy mezi smluvními stranami smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými,
obecně závaznými právními předpisy, zejméňa občanským zákoníkem v platném znění.
V přÍpadě vzniku sporu při provádění této- smlouvy nebo v přimé souvislosti s ní, zavazujíse smluvní strany s1a3i! takový spor vyřešit nejprve smíině jednáním. JestliŽe ** u|o1.
nepodaří vyřešit smírně jednáním, bude předloŽén stranou doičenou k rozhodnutí místně
a věcně přislušnému soudu druhé smluvní strany.

DalšÍ ujednání
1. obě stnany se zavazují v průběhu smluvnÍho období spořupracovat při realizaci předmětu

smlouvy. objednatei i dodavatel k tomuto účelu určí osobu, které budotr tuto spolupráci
zajišt-ovat. Ůsoba dodavatele bude zabezpečovat organizaci práce a prováděť kontroluprovedených prací, osoba objednatele se bude na kontrole podíiet a bude zajišťovat
reklamaci v případě potřeby'

2. obě strany se zavazují nejpozději při ukončení smlouvy vrátit druhé straně veŠkeré
pisemnosti, které jí náleŽí' RovněŽ $e zavazuji během trvahi smlouvy i po jejim ukončenÍ
zachovat mlčenlivost o znalostech a informacích, o nichž se dozv8ději'v souvislosti
s realizacítéto smlouvy, týkající se druhé smluvní strany.

3' K Účelu naplnění srnlouvy s€ objednatel zavazuje zajistit přístup zaměstnanců
dodavatele ve stanovené době do všech prostor, v niónz je'prováděno plnění předmětu
této smlouvy'

4' Změny a.doptňky smlouvy budou prováděny výhradně po vzájemné dohodě formou
písemných vzestupně číslovaných dodatkŮ.

5. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech s platnostÍ originálu, z nichŽ jeden
obdrŽí objednatel a jeden dodavatet.

6. obě smluvní strany prohlašuji, Že se seznámily s obsahem této smlouvy, Že tato byla
Plc *l**nLiŤg s'r'*.

|iiil]l]ii ;l'i 0l2*, Íjti:t* l."4csl*' j '1ij i.tij iJl**a ] i {"':*ci, i"li:i;ili;iii:
|i:l'] s4Žil n*lj 837 Ůi]6, l4l0 7,;;'ťs*'j?J i i:l:i;lii l::li:lq:i:ill:'irtijii:,:;: : ii]il |],1.ji]lj.]'::a I Ljii._., l']_{_].i^ril.jl].i.] www'eleanliÍe.cu



CLEAN třřx r-ff;ffffihr
uzavřena Pldle jejich pravé a svobodné vůle, váŽně a srozumitelně, nikoliv v tísni za ná-padně nevýhodných podmínek, coŽ stvrzují svými podpisy.
Práva a povinnosti vyplývajicÍ z této smlouvy nelze bez souhlasu druhé smluvní strany
převádět na třetí stranu.

Kontaktni osobou dodavatele je Daniel Večerka, tel. ?77 269 921,
email: info@cleanlife.cz"

7.

8.

Ve Zbo,Žídne 27. 09. 2020

lng. Bc, Josef P

ředitel organi

Pr* 0l*xnti{e s.r.*.

Ve ZbgŽí dne 27. 09" 2020

š?" "

DanielVečerka

.!ednatel společnosti

|ly'n*a 7isi24. Staré Měslc, 11s ť]s Prat.ra
iel': +4?0 6Ů8 B37 *Ůs. +420 777 isg g2l

I LZICt ilCrlLlrrii(.

i Enai!: in;o,s:c!*aniiÍ*.tz l |e{J: Ů43l:}334Ž i Dl*: eZ*43í}3342 lwwcleanlife.cz


